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Nombre de la Actividad:

CHARLA LEY 41-08

Area organizadora: Recursos Humanos de Conape

Tipo: Interna 'y Externa

Fecha: 13 de julio 2021

Plataforma utilizada: Zoom

Codigo de enlace a
plataforma:
https://us02web.zoom.us/j/8406
8971778?pwd=0VozTUcxZ1d5
RHhuVTh5MktNNTR]QT09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion):

Niurka Gomez

Cédula {Asist

([l 5lo si el t er s A - i6?

No. Nombre del(a) convocado(a) ( enar. sofo si el convocan (,-" Institucion / Area Correo Electrénico :
lo requiere, en caso contrario
colocar N/A)

I Suleiny de la Rosa Pérez 40215227113 Conape / Departamento Recursos Humanos suleiny | 106@gmail.com si
2 Juana De Arco Juliao Tavera 00100941590 Conape/ Departamento Recursos Humanos juliaott32@gmail.com si
3 Gladys Acosta 22500458702 Conape/ Departamento de Recursos macostaenrique@gmail.com si

Humanos



https://us02web.zoom.us/j/84068971778?pwd=OVozTUcxZ1d5RHhuVTh5MktNNTRjQT09
https://us02web.zoom.us/j/84068971778?pwd=OVozTUcxZ1d5RHhuVTh5MktNNTRjQT09
https://us02web.zoom.us/j/84068971778?pwd=OVozTUcxZ1d5RHhuVTh5MktNNTRjQT09
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4 Miguel Angel Javierre 00117681205 Conape/ Departamento de Recursos Humanos | migueljavierre@gmail.com si

5 Ana Reyes 2230113664 Conape / Departamento de Recursos auroraespejo22@gmail.com si
Humanos

6 Alfoncina Jiménez 00115631574 Conape / Departamento de Recursos alfoncina@conape.gob.do si
Humanos

7 Sandra Vasquez 00118085976 Conape / Departamento de Recursos sandra.vasquez25@gmail.com si
Humanos

8 Adrian Taveras 00110650876 Conape / Departamento Administrativo adrialagos | 23@gmail.com si

9 Carolina Céspedes 22300170572 Conape/Divisién de Servicios de Salud ccespedes@conape.gob.do Si

10 Fortin Guzman 00104066295 Conape / Departamento de Administrativo fguzman@conape.gob.do SI

I Joan Bisono 00116564261 Conape/ Departamento de Tecnologia Si

12 Carmen Ortiz 00107744468 Conape / Departamento Juridico mortiz@conape.gob.do SI

13 Christopher E. Vasquez Rosario 40229950320 Conape/ Division de Servicios Generales |

14 Radhames Corona Abreu 03101884348 Conape/Divisién de Servicios de Salud SI
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15 Ivette Sanchez 40225017884 Conape/Departamento Administrativo iversanchi23@gmail.com Si
16 | Juan Urena 00109478149 Conape/Departamento Juridico SI
17 Rosa Camacho 05400369335 Conape/Coordinacion Provincial SI
18 Yesenia de Leon 00500255500 Conape/Departamento Administrativo yedelcan@hotmail.com SI
19 Yokaira de la Rosa 00115509432 Conape/Coordinacion Provincial yokairaelisa@gmail.com SI
20 | Yune Rodriguez 01600119083 Conape/Coordinacion Provincial |
21 Yurica Arias 22500119064 Conape/Departamento Comunicacion SI
22 | Ana Adalgisa Damian 03101486201 Conape/Departamento Administrativo jdamian@conape.gob.do Si
23 Rances Paredes 40218704373 Conape/Divisiéon de Servicios Generales SI

24 Robert Angomas 01500032816 Conape/Departamento Centros Geriatricos rangomas@conape.gob.do SI

25 Ronniel Aybar 00117666925 Conape/Departamento de Tecnologias raybar@conape.gob.do SI
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26 | Saoni Brea 00118532621 Conape/Direccién de Planificacion y Desarrollo | sbrea@conape.gob.do SI
27 Sarah Matos 00118753615 Conape/Departamento de Desarrollo Social smatos@conape.gob.do SI
28 Sonia Mateo 07900058145 Conape/Division de Servicios Generales |
29 Sonia Ortiz 00105278048 Conape/Departamento de Servicios General sortiz@conape.gob.do SI
30 Sugey Pérez 00116136466 Conape/Departamento de Financiero sugeyperezmatias@gmail.com SI
31 Vicenzo Mastrolilli 00114286461 Conape/Departamento de Desarrollo Social S|
32 Weldin Guzman 40223318599 Conape/Division de Servicios de Salud weldinguzmanbrito@gmail.cwom SI
33 Wendy Mojica 00112825799 Conape/Supervision de Centros Geriatricos wmojica@conape.gob.do Si
34 Wilfrido Burgos 08100075822 Conape/Centro La Otra Banda wilfredbrugos23@hotmail.com SI
35 Wilnes Algenis Hiraldo 40220835470 Conape/Division de Servicios Generales |
36 Yeneiry Arias 00115825770 Conape/Departamento Administrativo yarias@conape.gob.do SI
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37 Maria Minaya 00117318170 Conape/Centros Permanentes mminaya@conape.gob.do SI
38 Migdalia Mora 00104572771 Conape/Departamento Administrativo S|
39 Mirian Candelario 22300429770 Conape/Departamento Administrativo mcandelario@conape.gob.do SI
40 Natalia Gomez 22300506981 Conape/ Departamento de Relaciones ngomez@conape.gob.do S|
Internacionales
4] Natalie Boyer 00119216430 Conape/ Departamento Administrativo SI
42 Niceny Valdez 01200833927 Conape/Departamento Comunicacion niceny@égmail.com S|
43 Odalis Rodriguez 00106199367 Conape/Divisién de Servicios Generales SI
44 Patricia Suero 00108263302 Conape/Division de Relaciones Publicas S|
45 Raymond Burgos 00103817235 Conape/Division de Division de Salud SI
46 | Jatnna Martinez 22300833070 Conape/Departamento Administrativo jmartinez@conape.gob.do S|
47 | Jenny Sanchez 00118662469 Conape/Supervision de Centros Geriatricos S|
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48 | José Pérez 0020024981 | Conape/Coordinacion Regional jperezferreras@conape.gob.do SI
49 | Juan Pérez 00105680698 Conape/Departamento Financiero SI
50 | Judith Félix 00116268863 Conape/Departamento de Cooperacion jfelix@conape.gob.do SI
Internacional
51 Jenrry Romero 12900031225 Conape/ Departamento Juridico SI
52 Lucila de la Rosa 00110155942 Conape/Departamento de Comunicaciones Si
53 Lucrecia Vargas 00100507151 Conape/Departamento de Administrativo SI
54 Luis Peralta 00102232790 Conape/Supervision de Centros Geriatricos peraltacastilloluisandres@gmail.com SI
55 Maria Cabral 40226542997 Conape/Division de Ingenieria mariacabral2@autlook.com Si
56 Maria Minaya 04700930573 Conape/Supervision de Centros Geriatricos |
57 Elsa Moreta 00108594177 Conape/Divisién de Servicios de Salud SI
58 Elvira Castro 00101496909 Conape/Divisién de Compras castro.elvira@hotmail.com SI
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59 Elvira Pérez 07400001769 Conape/Centros Diurnos SI
60 Gisela Mera 00100481068 Conape/Divisién de Prensa prensa@conape.gob.do SI
6l Glenis Mancebo 00110153004 Conape/Departamento Administrativo SI
62 Guillermo Figueroa 00103449690 Conape/Supervision de Centros Geriatricos SI
63 Cristébal Beltre 00102779055 Conape/Division de Servicios Generales hbeltre@conape.gob.do SI
64 Hodalis Novas 07700044063 Conape/Division de Diagnostico hnovas@conape.gob.do Si
65 Inés Ortiz 03400297317 Conape/Coordinacion Provincial SI
66 Ivana Sosa 40200361026 Conape/Seccion de Almacén Si
67 Ived Peniche 00118120807 Conape/Division de Contabilidad ipeniche@conape.gob.do SI
68 Berenice Pérez 00117778977 Conape/Division de Servicios de Salud |
bperez@conape.gob.do
69 Carolina Céspedes 22300170572 Conape/Centros Diurnos ccespedes@conape.gob.do SI
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70 | Charlin Martinez 03700987948 Conape/Departamento de Tecnologias cmartinez@conape.gob.do SI
71 Daniel Fernandez 03701003893 Conape/Coordinacion Provincial dnel 901 @gmail.com SI
72 Dayan Montero 40225399035 Conape/Departamento de Tecnologias dmontero@conape.gob.do Si
73 Deivi Ferrera 40221165885 Conape/Departamento de Comunicacion eltipico60@gmail.com SI
74 Dennis Rivas 00117622928 Conape/Departamento Financiero silesna0285@gmail.com SI
75 Diana Mejia 00118594647 Conape/Direccion de Desarrollo Integral dmejia@conape.gob.do Si
76 Dinachi Villar 00108006347 Conape/Division de Presupuesto dvillar@conape.gob.do SI
77 Hugo Batista 00111084836 Conape/Seguridad hbatista@conape.gob.do Si
78 Edili Segura 40227723406 Conape/Division de Ingenieria edilyseguragomez | 9@gmail.com SI
79 Elaine Dominguez 40224288635 Conape/Direccién de Planificacion y Desarrollo | edominguez@conape.gob.do SI
80 Elsa Moreta 00108594177 Conape/Divisién de Servicios de Salud SI
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8l Bienvenida Pérez 00105249932 Conape/Departamento Denuncia bienvenidaperez | 0@gmail.com Si
82 Albania Ramirez 00105249932 Conape/Departamento Denuncia aramirez@conape.gob.do SI
83 Albelis Suero 4021025947 Conape/Departamento Relaciones ALBELISSB@QGMAIL.COM Si
Internacionales
84 Ana Mercy 40210259467 Conape/Departamento de Comunicacion aotanez@conape.gob.do SI
85 Antonio Morel 00104497698 Conape/Division de Servicios Generales SI
86 | Andrés Tapia 01100325677 Conape/Divisién de Compra atapia@conape.gob.do Si
87 Asuncién de la Cruz 00112083027 Conape/Departamento de Denuncia SI
88 | Yissel Alcantara 00111172037 Conape/Departamento de Denuncia yalcantara@conape.gob.do Si




